
Горење
Материјал Дали се 

запали 
брзо?

Како се 
променува?
(набљудување)

Дали има 
мирис/чад?

За колку 
време 
изгоре?

Што остана 
од 
материјалот?

Хартија

Текстил

(Памук)

Волна

Алуминиумска 
фолија
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